

DIRİLİŞ POSTASI

eni seçim ka... gel... Dik... çeken... izde... detay

09 Eyl 2017 - 09:02 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:37

“İzmir’e çivi çakmayanlar, yapılan hizmetlere de engel oluyor”

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım İzmir’de Alsancak, Göztepe ve Karşıyaka Stadlarının temel atma töreninde konuştu. Burada yaptığı konuşmasında, İzmir Milletve...



Başbakan Binali Yıldırım İzmir’de Alsancak, Göztepe ve Karşıyaka Stadlarının temel atma töreninde konuştu. Burada yaptığı konuşmasında, İzmir Milletvekili seçildiğimde, “35 İzmir 35 Proje” ifadesini kullandığını söyleyen Başbakan Yıldırım, “Bu projelerin 8 tanesi bitti, 14’ü halen devam ediyor diğerlerinin de proje çalışmaları yapılıyor. İzban projesi, Konak, Havaalanı projeleri bunlardan biri.” dedi.

İzmir’e çılgın proje

İzmir’in çılgın projesini de hazırladıklarını ifade eden Yıldırım, “Nasıl İstanbul’un Marmaray’ı varsa İzmir’in İzmir Körfez Geçişi var. Körfez’i kuzeyden güneye denizin altından ve üstünden geçecek muazzam bir proje hazırladık. İnşallah İzmir isteyince biz de bu projede düğmeye basacağız. 6 dakikada Çiğli’den bu tarafa Narlıdere’ye, Balçova’ya geçiş mümkün hale geliyor. Bizim işimiz hizmet, gücümüz millet.” ifadelerini kullandı.

Yasin Börü Gençlik Merkezi

İzmir isteyecek biz de yapacağız diyen Yıldırım, "Biraz sonra şu yan tarafta gördüğünüz Gençlik Merkezi'nin açılışını yapacağız. İsmine dikkatinizi çekmek istiyorum Yasin Börü Gençlik Merkezi. Yasin Börü'nün kim olduğunu biliyorsunuz değil mi? Alçak, bölücü PKK terör örgütünün bayramda kurban eti dağıtan 16 yaşındaki genç yavrumuzu nasıl vahşi bir şekilde katlettiğini dün gibi hatırlıyoruz. Onun ismi burada Buca'da bu spor merkezinde yaşayacak. Bugün burada Buca'da İzmir Alsancak, Karşıyaka ve Göztepe Stadlarının temelini atıyoruz. İzmir'in yüz yıllık tarihi geçmişi olan kulüplerinin stadlarının temelini de Buca'da atıyoruz." şeklinde konuştu.

İzmir'e çivi çakmayanlar, yapılan hizmetlere de engel olmaktan geri durmuyor

Özlemle beklenen bu stadlar bugüne kolaylıkla gelmediğini söyleyen Yıldırım, türlü türlü engellerle karşılaştık. Engel, engel, engel, engel ve nihayet bütün engelleri, hallederek bugünlere geldiğini ifade etti.

Bugün İzmir'in kurtuluş günü dedik. Türk futbolu için de bugün, İzmir futbolu için de önemli bir gün sözlerini kullanan Yıldırım, "İzmir'de iş yapıyoruz ama gelin bir de bize sorun. Maalesef İzmir'e çivi çakmayanlar, yapılan hizmetlere de engel olmaktan geri durmuyor. Biz Yasin Börü ismini buraya koyarken şunu düşündük, dedik ki, bu ülke birliği, beraberliği, kardeşliğini daima sürdürecektir. Bölücülere, FETÖ'cülere, DAESH'lilere asla fırsat vermeyecek. İzmir birliğin, beraberliğin, kardeşliğin sembol şehridir. Onun için genç yaşta alçak bölücüler tarafından katledilen Yasin Börü burada Buca'da ismi yaşayacak." dedi.

#

09 Eyl 2017 - 09:02 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dağıtım

